HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a CONVOCAÇÃO PARA PALESTRA das Inscrições do

Processo Seletivo de Estágio 002/2021 ESTAGIO SECRETARIA DA SAUDE  - UNIDADES DE SAÚDE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO UNIDADE DE SÁUDE
ADRIANO BENITES SÃO MIGUEL II

MAYARA DE LIMA SILVA SENANDES

ISABELE BARBOSA DE FREITAS HIDRAULICA

SABRYNA BARBOSA PORTELA AGUEDA

ANDRESSA CORDEIRO HIDRAULICA

MARIA EDUARDA DUARTE CARDOSO PARQUE MARINHA

NICOLAS TEIXEIRA MONTEIRO PARQUE MARINHA

THAISSA PINHEIRO DA SILVA SÃO MIGUEL I

LANA DA SILVEIRA BALDEZ QUINTA

BRUNNO LEITE ARRIECHE POSTO IV

WALESKA INAH KAUL KRUGER CASSINO

MIKAELA DA SILVA TAVARES PETROLINE

VITORIA MACHADO DOS SANTOS AEROPORTO

LUIZA MARQUES DA COSTA BARRA

ERICK DE OLIVEIRA ARAUJO BERNARDETH

MARIA EDUARDA NOGUEIRA DA SILVA SÃO MIGUEL I

DIEGO DOS SANTOS COZZA SANTA ROSA

Convocamos todos os candidatos cujas inscrições se encontram homologadas a comparecerem no dia

27/01/2022 as 14 hs no Auditório da Secretaria Municipal da Saúde ( Rua Marechal Floriano,05), afim de

participarem de palestra instrutiva sobre as atividades a serem desenvolvidas no estágio, pedimos a confirmação

de presença através do e-mail: juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , informar nome completo na

confirmação de presença!

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de janeiro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações